平成29年２月９日

各   位

会 社 名 デリカフーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小笠原 真清

（コード番号 ３３９２ 東証第一部）

問合せ先 経理財務統括室長 中島 実哉

（TEL． ０３－３８５８－１０３７ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月９日開催の取締役会において、平成29年２月20日付をもって、以下のと

おり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

平成29年４月から新たな中期経営計画「Next Change 2020」のスタートを迎えるにあた

り、代表取締役社長の若返りを図り、新体制のもとで新たな中期経営計画を着実に推進し、

グループの更なる成長と企業価値向上を図るものであります。

（2）新旧代表取締役の異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役(未来開発最高役員) 小
お

 笠
がさ

 原
わら

 真
ま

 清
すみ

 代表取締役社長

代表取締役社長 大
おお

  﨑
ざき

   善
よし

  保
やす

 常務取締役

（3）新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

大
おお

  﨑
ざき

   善
よし

  保
やす

昭和46年９月28日生

平成２年４月 小原㈱入社

125,000株

平成６年４月 ㈲ユキモード代表取締役社長

平成９年２月 デリカフーズ㈱(現名古屋デリカフーズ㈱)入

社

平成16年４月 当社転籍

平成17年１月 東京デリカフーズ㈱転籍

平成18年６月 同社取締役

平成19年４月 同社常務取締役

平成19年６月 当社取締役

平成20年６月 ㈱メディカル青果物研究所取締役

平成21年４月 東京デリカフーズ㈱取締役社長

平成23年４月 同社代表取締役社長(現任)

平成25年４月 ㈱メディカル青果物研究所

代表取締役社長(現任)

平成25年４月 当社常務取締役(現任)

平成26年８月 名古屋デリカフーズ㈱代表取締役副社長

平成28年４月 同社取締役(現任)

（4）就任予定日

平成29年２月20日

以 上